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Idegenforgalmi és Szabadidő
Centrum Nonprofit Kft.
Kisvárda
Flórián tér 6.
Tel.: 45/405-242

Ikt. szám:

T á j é k o z t a t ó

  a

          2012. évi egyszerűsített éves beszámolóhoz
Tisztelt Képviselőtestület!

Az Idegenforgalmi és Szabadidő Centrum Nonprofit Kft 2012. évi mérlegbeszámoló elfogadása előtt az alábbiakban adok számot az elmúlt év gazdálkodásáról. A rendelkezésünkre álló beérkezett számlák és információk feldolgozása után az alábbiak szerint alakult az előző év pénzügyi-gazdasági helyzet.

A kft. eredménye - a mellékelt könyvvizsgálói véleménnyel ellátott éves beszámoló alapján     

-15.192 eFt volt. 
A pozitív eredményt növekvő árbevétel mellett sikerült elérni. Az árbevételből 11.168 eFt volt az önkormányzat működési támogatása.

A Kft által működtetett egységeknél 2011. évben az alábbi táblázat szerinti eredmény realizálódott:

A Kht 2012. évben az alábbi táblázat szerinti eredményt érte el:

ezer Ft-ban                                      
	Megnevezés
	Igazg.
	Sport-

Csarn.
	Fürdő-

Uszoda
	Motel
	Lovas

pálya
	Étterem
	Sport-

pálya
	Cam-

ping
	BÜFÉK
	ICE N’GO
	Összesen

	Bevételek
	9.811
	21.774
	91.329
	5.561
	0
	0
	0
	16.508
	6.313
	3.021
	154.317

	Ksg-k, 

ráforditások
	10.848
	11.343
	187.659
	6.424
	20
	87
	1.331
	3.126
	6.283
	2.329
	229.450

	Halasztott bevétel
	
	
	41.890
	
	
	
	
	
	
	
	41.890

	Egységen-

kénti

eredmény
	-1.037
	10.431
	-54.440
	-863
	-20
	-87
	-1.331
	13.382
	30
	692
	-33.243

	Müködési támogatás
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	18.050

	EREDMÉNY


	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-15.192


A kft. működésének továbbra is a legnagyobb bevételi forrása a Várfürdő, így az egész év eredményességét nagymértékben meghatározza az itt realizálódó bevétel. A bevétel nagysága erősen függ a nyári hónapok időjárásától. Tapasztalataink szerint ezen belül is komoly mértékben meghatározó a hétvégék időjárása. Kedvező időjárás esetén, egy-egy hétvégén (szombat-vasárnap) nagyobb árbevétel realizálódik, mint a hét többi napján együtt.
Igazgatás:
Az Igazgatás bevételei között került kimutatásra a bankszámlán keletkező kamatbevétel, ill. káreseményekkel kapcsolatos bevételek. A költségek nagy része azonban nem került felosztásra a különböző telephelyekre
Tornacsarnok:
A Tornacsarnok árbevétele az előző évhez viszonyítva jelentős mértékben növekedett, mivel a kézilabda és labdarugó egyesületek 7.000 -7.000 eFt bérleti dijat fizettek. E miatt a csarnok eredménye 10.431 eFt volt. 
Várfürdő-Tanuszoda:
Ezen egységünk a legnagyobb árbevételt elérő terület. Az itt elért eredmény az egész kft eredményét, gazdálkodását döntően befolyásolja. Az árbevétel 10.000 eFt-tal növekedett a 2011. évi bevételhez viszonyitva. 
A várfürdő-tanuszodában elért eredményünk kedvezőtlenebbül alakult a vártnál, mivel jelentős költségnövekedés volt a munkabér területén és a közüzemi költségek területén is. Jelentős összegeket költöttünk fenntartásra, karbantartásra is.

Az itt elért eredmény -54.440 eFt volt.

Motel:
A Motel eredményessége az előző évhez képest romlott. Mivel az árbevétel is 2.000 eFt-tal elmaradt a tavalyi évhez képest. 
Lovaspálya:
A lovaspályán árbevétel nem realizálódott. Minimális költség (energia alapdijak) keletkezett 20 eFt összegben. 
Sportpálya:
A sportpálya hasznosításából eredő árbevételünk nincs. A pályaval kapcsolatos költségek teljes mértékben bennünket terhelnek.
Camping:
A camping eredményessége javult, növekvő forgalom mellett. 
Büfék:
A büfék 2012. évben pozitiv eredménnyel zártak. Ez elsősorban a kiemelkedő 2012. évi sporteseményeknek volt köszönhető.
ICE ’N’ GO:
Ennél a tevékenységünknél 2012. évben kismértékben nőtt az árbevétel és az eredmény egyaránt. 
Kisvárda, 2013. április 27.
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